
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2023 год №413

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Астрономии в 2023/2024учебном году на территории Качканарского 

городского округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Астрономии Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 
«Астрономия» в Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341 )6-23-48



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «17» октября 2023 г. № 413

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Астрономия» в Качканарском 

городском округе в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Воробьёв Владимир Евгеньевич МОУ СОШ № 7 5 66 Победитель
Пазяев Даниил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 66 Победитель

Первунин Максим Владимирович МОУ СОШ № 7 5 63 Победитель
Яйнов Артем Тимурович МОУ Лицей 5 61 Победитель

Ожегова Татьяна Алексеевна МОУ Лицей 5 55 Призёр
Гордеева Ева Андреевна МОУ СОШ № 7 5 50 Призёр

Климин Никита Сергеевич МОУ Лицей 5 50 Призёр
Якупова Виктория Денисовна МОУ СОШ № 7 5 49 Призёр

Девятых Артём Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 48 Призёр
Смахтина Ольга Витальевна МОУ Лицей 5 48 Призёр

Пушкарёва Валерия Михайловна МОУ СОШ № 7 5 47 Призёр
Шипицин Лев Анатольевич МОУ СОШ № 7 5 47 Призёр

Нагуманова Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 5 46 Призёр
Селиванова Милана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 5 42 Призёр
Гордеев Андрей Владимирович МОУ Лицей 5 41 Призёр

Курганов Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 41 Призёр
Сергеев Никита Владимирович МОУ СОШ № 7 5 40 Призёр

Поликарпова Анастасия 
Александровна МОУ СОШ № 7 5 39 Участник

Пермякова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 5 36 Участник
Поляков Марк Максимович МОУ Лицей 5 33 Участник
Мурашова Арина Андреевна МОУ Лицей 5 29 Участник

Мальцев Михаил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 28 Участник
Климов Марк Кириллович МОУ Лицей 5 27 Участник

Мелешин Данил Александрович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 5 27 Участник

Попова Яна Павловна МОУ Лицей 5 24 Участник
Машканцева Вера Владимировна МОУ СОШ № 7 5 23 Участник

Ложкин Александр Андреевич МОУ Лицей 5 22 Участник
Макаренков Богдан Святославович МОУ Лицей 5 22 Участник

Полушина Анна Александровна МОУ Лицей 5 22 Участник

Чеснокова Елизавета Васильевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 5 22 Участник

Карсканов Евгений Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 21 Участник
Останина Ева Дмитриевна МОУ СОШ № 7 5 16 Участник

Натёкина Мария Максимовна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 5 15 Участник

Севковский Александр 
Викторович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 5 15 Участник

Волосач Денис Дмитриевич МОУ Лицей 5 14 Участник

Натёкин Егор Максимович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 5 13 Участник

Саханская Мирра Антоновна МОУ Лицей 5 13 Участник



Корецкая Владислава Витальевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 5 12 Участник

Костров Александр Андреевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 5 12 Участник

Черепанов Максим Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 12 Участник

Бердникова Дарья Евгеньевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 5 9 Участник

Братчиков Кирилл Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 9 Участник

Гафиулин Владислав Денисович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 5 9 Участник

Кальянова Алина Николаевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 5 9 Участник

Рыжкин Антон Александрович МОУ Лицей 5 9 Участник
Ушаков Ярослав Антонович МОУ Лицей 5 9 Участник

Иванов Леонид Николаевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 5 8 Участник

Трофимова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 5 8 Участник
Гилязетдинова Кристина 

Максимовна МОУ СОШ № 7 5 7 Участник

Багин Константин Николаевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 5 6 Участник

Нюкина Анна Андреевна МОУ СОШ № 7 5 5 Участник
Широкова Виктория 

Александровна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 5 2 Участник

Культ Ульяна Романовна МОУ Лицей 5 0 Участник
Перминова Юлия Алексеевна МОУ СОШ № 7 5 0 Участник

Потапова Ева Юрьевна МОУ СОШ № 7 5 0 Участник
Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 5 0 Участник

Фоменко Ярослав Антонович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 5 0 Участник

Шарабурко Богдан Алексеевич МОУ СОШ № 7 5 0 Участник
Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ № 7 6 67 Победитель
Свахина Юлия Максимовна МОУ СОШ № 7 6 47 Призёр

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 6 46 Призёр
Игрунов Владислав Олегович МОУ Лицей 6 45 Призёр
Малинин Артём Максимович МОУ СОШ № 7 6 42 Призёр
Окатьева Мария Николаевна МОУ СОШ № 7 6 41 Призёр
Салахова Яна Александровна МОУ СОШ № 7 6 39 Участник

Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 6 39 Участник
Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 6 34 Участник
Волоковых Виктория Михайловна МОУ Лицей 6 33 Участник
Швецова Полина Станиславовна МОУ СОШ № 7 6 32 Участник

Новикова София Вадимовна МОУ СОШ № 7 6 30 Участник
Степанов Михаил Александрович МОУ Лицей 6 30 Участник

Барауля Савелий Иванович МОУ СОШ № 7 6 29 Участник
Колесников Никита Павлович МОУ СОШ № 7 6 29 Участник

Круш Диана Михайловна МОУ СОШ № 7 6 25 Участник
Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 24 Участник

Нюкина Мария Андреевна МОУ СОШ № 7 6 23 Участник
Ардынская Алиса Максимовна МОУ СОШ № 7 6 21 Участник

Зотов Михаил Валерьевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 20 Участник

Казанцев Алексей Геннадьевич МОУ Лицей 6 20 Участник



Емелькин Эдуард Дмитриевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 19 Участник

Милевский Владимир
Владиславович МОУ СОШ № 7 6 19 Участник

Сигаев Александр Евгеньевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 18 Участник

Валитов Денис Айратович МОУ СОШ № 7 6 17 Участник
Собко Кристина Сергеевна МОУ Лицей 6 15 Участник

Михайлова Дарья Анатольевна МОУ Лицей 6 14 Участник
Каржавина Ангелина Артемовна МОУ Лицей 6 13 Участник

Мифтахов Артур Раянович МОУ Лицей 6 13 Участник
Захарова Софья Александровна МОУ СОШ № 7 6 12 Участник

Кузьмина Екатерина 
Александровна

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 12 Участник

Чуев Вячеслав Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 12 Участник

Шумихин Антон Викторович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 12 Участник

Думкина Василисса Юрьевна МОУ Лицей 6 11 Участник
Панькова Ева Андреевна МОУ СОШ № 7 6 11 Участник

Семенова Ева Алексеевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 11 Участник

Вертунов Вадим Сергеевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 10 Участник

Гусейнова Жасмин Вагифовна МОУ Лицей 6 10 Участник
Киданов Александр 

Александрович МОУ Лицей 6 10 Участник

Кикоть Дмитрий Андреевич МОУ СОШ № 7 6 10 Участник

Латышев Глеб Алексеевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 10 Участник

Упоров Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 6 10 Участник

Авдюков Михаил Павлович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 7 Участник

Сергеев Егор Петрович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 6 Участник

Старыгин Владислав Евгеньевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 6 Участник

Опарин Владимир Владимирович МОУ СОШ № 7 6 4 Участник

Галеев Антон Ихксанович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 3 Участник

Екимова Анастасия Сергеевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 6 0 Участник

Терезов Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 0 Участник
Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 7 56 Призёр

Елфимова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 49 Призёр
Жилинскас Вячеслав 

Витаутасович МОУ Лицей 7 38 Участник

Маврина Вероника Михайловна МОУ Лицей 7 37 Участник
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 7 34 Участник
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 7 34 Участник
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 7 34 Участник

Тупицын Егор Антонович МОУ СОШ № 7 7 33 Участник
Якупов Никита Денисович МОУ СОШ № 7 7 33 Участник

Клековкин Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 7 32 Участник
Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 7 32 Участник



Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 7 30 Участник
Стругова Анна Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 30 Участник

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 7 29 Участник
Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 27 Участник

Данилова Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 25 Участник
Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 22 Участник
Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 22 Участник

Григорьев Михаил Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 21 Участник
Власов Денис Алексеевич МОУ Лицей 7 20 Участник

Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 19 Участник
Чистякова Дарья Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 19 Участник

Карманова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 7 18 Участник
Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 7 18 Участник
Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ № 7 7 18 Участник

Шляховой Матвей Александрович МОУ Лицей 7 18 Участник
Жданова Алина Максимовна МОУ СОШ № 7 7 17 Участник

Мельников Валерий Олегович МОУ Лицей 7 17 Участник
Фофанова Софья Сергеевна МОУ Лицей 7 17 Участник

Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 7 17 Участник
Обручева Виктория Васильевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 16 Участник
Яхонтова Вероника Ильинична МОУ СОШ № 7 7 15 Участник
Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 14 Участник

Калинкович Маргарита 
Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 14 Участник

Гаврилова Варвара Николаевна МОУ СОШ № 3 7 13 Участник
Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 7 13 Участник

Белькова Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 7 12 Участник
Галкин Ярослав Павлович МОУ Лицей 7 12 Участник

Гарифулин Тимур Андреевич МОУ Лицей 7 12 Участник
Кормильцева Наталья Сергеевна МОУ СОШ № 3 7 12 Участник

Лисицына Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 12 Участник
Файзрахманов Тимофей 

Динарович МОУ СОШ № 3 7 12 Участник

Кононенко Алина Антоновна МОУ СОШ № 7 7 11 Участник

Широков Дмитрий Николаевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 10 Участник

Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ № 7 7 7 Участник
Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 7 6 Участник
Гареев Андрей Андреевич МОУ СОШ № 7 7 6 Участник
Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 7 6 Участник

Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ № 7 7 6 Участник
Солоницына Виктория 

Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 6 Участник

Губина Елизавета Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 5 Участник
Кащеева Мария Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 3 Участник

Гумиров Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 2 Участник
Зотова Кира Константиновна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник

Поскребышева София Андреевна МОУ Лицей 7 2 Участник
Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 8 47 Участник
Кириллова Мария Александровна МОУ СОШ № 7 8 46 Участник

Криворучко Константин 
Станиславович МОУ СОШ № 7 8 44 Участник

Балташев Максим Владимирович МОУ СОШ № 7 8 41 Участник
Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ № 7 8 41 Участник



Шургина Василиса Алексеевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 39 Участник

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 8 38 Участник
Якимова Валерия Артёмовна МОУ СОШ № 7 8 38 Участник

Зарубина Карина Александровна МОУ СОШ № 7 8 37 Участник
Твердохлебов Тимофей 

Николаевич МОУ Лицей 8 35 Участник

Михайлов Дмитрий Олегович МОУ СОШ № 7 8 33 Участник
Бажуков Матвей Тихонович МОУ СОШ № 3 8 32 Участник

Кропачева Анастасия Максимовна МОУ СОШ № 7 8 32 Участник

Сизова Мария Денисовна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 32 Участник

Куценко Иван Владимирович МОУ СОШ № 7 8 30 Участник

Плеханова Алена Андреевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 30 Участник

Думм Ксения Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 29 Участник
Кормильцев Арсений Алексеевич МОУ СОШ № 3 8 25 Участник

Зорина Кира Данииловна МОУ СОШ № 3 8 24 Участник
Михеева Анастасия 

Александровна МОУ СОШ № 7 8 23 Участник

Колеватова Диана Сергеевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 22 Участник

Салангина Дарина Эдуардовна МОУ СОШ № 3 8 22 Участник
Алексеева Диана Юрьевна МОУ СОШ № 3 8 21 Участник

Вязникова Руслана Антоновна МОУ СОШ № 3 8 20 Участник
Дугин Данил Андреевич МОУ СОШ № 3 8 20 Участник

Заикин Кирилл Владимирович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 20 Участник

Седых Ульяна Сергеевна МОУ СОШ № 3 8 20 Участник
Рогачев Иван Александрович МОУ СОШ № 7 8 19 Участник

Касьянов Дмитрий Андреевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 18 Участник

Кузьмина Анастасия 
Александровна

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 17 Участник

Просвирнина Полина Павловна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 17 Участник

Кузнецов Дмитрий Алексеевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 16 Участник

Русанов Артём Игоревич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 16 Участник

Данилин Никита Алексеевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 13 Участник

Коновалов Никита Андреевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 11 Участник

Якоби Сергей Александрович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 9 Участник

Воробьев Давид Вячеславович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 3 Участник

Юрчевская Диана Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 3 Участник
Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 9 61 Призёр
Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 9 52 Призёр
Кнаус Мария Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 50 Призёр

Максимов Никита Александрович МОУ СОШ № 7 9 50 Призёр



Меньшенин Владислав Петрович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 49 Участник

Бессонов Семен Сергеевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 47 Участник

Баранов Никита Дмитриевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 46 Участник

Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 9 45 Участник
Исачкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 41 Участник

Шанаурин Александр Дмитриевич МОУ СОШ № 3 9 41 Участник

Ильин Савелий Сергеевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 40 Участник

Худякова Анастасия Андреевна Школа №2 9 40 Участник
Новикова Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 9 37 Участник

Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 9 37 Участник
Гурьев Глеб Денисович Школа №2 9 36 Участник

Легостаев Глеб Вячеславович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 36 Участник

Платонов Степан Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 34 Участник
Рагозина Яна Валерьевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 34 Участник

Бельков Игорь Максимович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 32 Участник

Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 9 32 Участник
Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ № 7 9 32 Участник

Поскребышева Анастасия 
Юрьевна

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 31 Участник

Каремина Кристина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 30 Участник
Кабаев Владислав Николаевич МОУ СОШ № 7 9 29 Участник

Кузнецов Вадим Юрьевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 29 Участник

Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 9 29 Участник
Шомина Алиса Борисовна МОУ СОШ № 3 9 29 Участник

Лазарева София Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 28 Участник
Верхутина Карина Георгиевна МОУ СОШ № 3 9 26 Участник

Акимова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 9 25 Участник

Арсланова Руслана Дмитриевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 25 Участник

Перевалова Анастасия 
Александровна МОУ СОШ № 3 9 25 Участник

Родионова Мария Ивановна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 24 Участник

Войтков Никита Максимович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 23 Участник

Лапковская Виктория 
Александровна

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 23 Участник

Демьянчук Диана Андреевна МОУ СОШ № 7 9 22 Участник

Чернов Демьян Александрович МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 21 Участник

Ларионов Андрей Андреевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 20 Участник

Чиркова София Максимовна МОУ СОШ № 3 9 20 Участник

Двинянинов Вячеслав Игоревич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 19 Участник

Перевозчикова Дарья Вадимовна МОУ СОШ № 7 9 18 Участник



Лазарева Екатерина Владимировна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 14 Участник

Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 9 9 Участник

Наумченкова София Юрьевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 9 Участник

Тюлькина Ева Андреевна МОУ СОШ № 7 9 9 Участник

Кузнецова Анастасия Юрьевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 8 Участник

Иогансон Артем Павлович Школа №2 9 7 Участник
Поспелов Всеволод Андреевич МОУ СОШ № 7 9 3 Участник
Ушаков Николай Максимович МОУ СОШ № 3 10 39 Участник

Перескоков Глеб Александрович МОУ СОШ № 7 10 38 Участник
Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 10 31 Участник

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 10 25 Участник
Вялкова Виолетта Александровна МОУ Лицей 10 24 Участник
Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 10 23 Участник

Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 10 21 Участник
Доричук Виктория Дмитриевна МОУ СОШ № 3 10 20 Участник

Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ № 7 10 19 Участник
Новожилова Алина Алексеевна МОУ СОШ № 3 10 14 Участник

Сафина Дарина Радиковна МОУ СОШ № 7 10 12 Участник
Масоить Виктория Олеговна Школа №2 10 0 Участник
Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ № 7 11 57 Призёр
Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ № 7 11 43 Участник

Лазарева Елизавета Владимировна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 39 Участник

Мордвина Дарья Юрьевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 11 22 Участник

Соколова Ксения Егоровна МОУ СОШ № 3 11 19 Участник
Седых Анна Сергеевна МОУ СОШ № 3 11 13 Участник


